


Rang Nom Prénom
Né le 

(JJ/MM/AA)
Délégation Total

Total 

série
CP série

1 Kläy Lukas 15.1.95 FR 140 47 94

2 Sauteur Sébastien 10.11.95 FR 138 43 87

3 Fièvre Fabien 3.7.96 VD 137 46 100

4 Goy Nicolas 24.12.95 VD 137 45 95

5 Gsponer Pascal 1.1.97 VS 134 40 96

6 Schaller Olivier 11.10.95 JU 133 42 87

7 Gsponer Jasmin 1.1.95 VS 131 42 95

8 Mignot Benjamin 21.4.95 VD 130 41 91

9 Schnyder Andy 1.1.95 VS 129 40 91

10 Maître Pierre-Antoine 15.10.96 VS 128 45 94

11 Duruz Lauriane 7.6.95 VD 128 43 90

12 Kiener Livia 25.5.95 VD 127 44 98

13 Guillet Valentin 3.3.96 VD 126 45 96

14 Rezzonico Damien 21.8.96 JB 126 43 88

15 Stouder Josy-Ben 25.2.96 JU 126 41 85

16 Aerni Lucien 18.6.96 FR 126 40 90

17 Friedli Abigaël 30.1.95 FR 126 38 89

18 Sebastiani Alicia 8.12.95 FR 125 45 87

19 Scheurrer Lionel 14.11.95 JU 125 40 90

20 Froideaux Lionel 24.4.95 JU 124 42 93

21 Sprunger Stéfanie 25.7.97 JB 123 43 89

22 Kury Jérémy 24.7.96 JU 122 43 97

23 Benoit Quentin 12.2.98 JB 122 42 87

24 Zornio Pavel 19.1.95 JU 122 36 81

25 Galley Rayan 3.4.98 GE 121 42 82

26 Gobet Cyril 15.11.95 JB 121 39 86

27 Christen Sacha 29.11.95 NE 118 41 89

28 Henzen Silvan 18.7.97 VS 118 40 94

29 Catricala Kevin 11.1.95 GE 116 40 87

30 Paulet Sindy 20.8.95 NE 115 46 95

31 Gobet Johan 28.8.96 NE 114 39 86

32 Hegg Simon 23.5.95 FR 112 38 89

33 Gobet Quentin 10.10.98 JB 111 37 83

34 Rossé Mickael 31.12.96 JB 108 35 82

35 Mathey Lionel 19.1.96 NE 107 42 93

36 Dumoulin Fabien 29.12.96 VS 106 32 87

37 0 0 0.1.00 NE 0 0 0

38 0 0 0.1.00 GE 0 0 0

39 0 0 0.1.00 GE 0 0 0

40 0 0 0.1.00 NE 0 0 0

41 0 0 0.1.00 GE 0 0 0

42 0 0 0.1.00 GE 0 0 0

43 0 0 0.1.00 JU 0 0 0

44 0 0 0.1.00 FR 0 0 0

45 0 0 0.1.00 FR 0 0 0

46 0 0 0.1.00 VS 0 0 0

47 0 0 0.1.00 VD 0 0 0

48 0 0 0.1.00 NE 0 0 0

49 0 0 0.1.00 VS 0 0 0

50 0 0 0.1.00 JB 0 0 0

51 0 0 0.1.00 GE 0 0 0

52 0 0 0.1.00 NE 0 0 0

53 0 0 0.1.00 FR 0 0 0



Rang Nom Prénom Né le Délégation TOTAL
Passe 

Finale

CP 

série 

finale 1ère passe
Nbr 10 Nbr 9 Nbr 8

1 Kläy Lukas 15.01.95 FR 229 89 97 140 7 6 2

2 Sauteur Sébastien 10.11.95 FR 226 88 82 138 6 6 3

3 Gsponer Pascal 01.01.97 VS 221 87 92 134 7 4 1

4 Fièvre Fabien 03.07.96 VD 221 84 96 137 5 7 3

5 Goy Nicolas 24.12.95 VD 216 79 89 137 7 4 3

6 Schaller Olivier 11.10.95 JU 133 133 4 6 4

7 Gsponer Jasmin 01.01.95 VS 131 131 3 8 2

8 Mignot Benjamin 21.04.95 VD 130 130 6 2 2

9 Schnyder Andy 01.01.95 VS 129 129 4 4 5

10 Maître Pierre-Antoine 15.10.96 VS 128 128 3 6 4

11 Duruz Lauriane 07.06.95 VD 128 128 2 6 5

12 Kiener Livia 25.05.95 VD 127 127 3 7 4

13 Aerni Lucien 18.06.96 FR 126 126 3 4 5

14 Guillet Valentin 03.03.96 VD 126 126 2 7 3

15 Friedli Abigaël 30.01.95 FR 126 126 2 6 4

16 Rezzonico Damien 21.08.96 JB 126 126 1 9 2

17 Stouder Josy-Ben 25.02.96 JU 126 126 1 6 6

18 Scheurrer Lionel 14.11.95 JU 125 125 4 2 6

19 Sebastiani Alicia 08.12.95 FR 125 125 2 7 2

20 Froideaux Lionel 24.04.95 JU 124 124 2 6 3

21 Sprunger Stéfanie 25.07.97 JB 123 123 1 5 5

22 Kury Jérémy 24.07.96 JU 122 122 4 3 1

23 Zornio Pavel 19.01.95 JU 122 122 3 3 5

24 Benoit Quentin 12.02.98 JB 122 122 1 4 6

25 Galley Rayan 03.04.98 GE 121 121 2 4 4

26 Gobet Cyril 15.11.95 JB 121 121 1 6 3

27 Henzen Silvan 18.07.97 VS 118 118 2 4 2

28 Christen Sacha 29.11.95 NE 118 118 1 2 7

29 Catricala Kevin 11.01.95 GE 116 116 3 7

30 Paulet Sindy 20.08.95 NE 115 115 3 2 5

31 Gobet Johan 28.08.96 NE 114 114 4 3

32 Hegg Simon 23.05.95 FR 112 112 4 3

33 Gobet Quentin 10.10.98 JB 111 111 1 4 4

34 Rossé Mickael 31.12.96 JB 108 108 2 5

35 Mathey Lionel 19.01.96 NE 107 107 2 2 3

36 Dumoulin Fabien 29.12.96 VS 106 106 3 4

37 GE

38 NE

39 GE

40 NE

41 GE

42 GE

43 VS

44 JU

45 VS

46 FR

47 FR

48 NE

49 VD

50 NE

51 JB

52 GE

53 FR

54 VS

55 FR

56 VD

57 VS

58 GE

59 FR

60 JU



1 137 137 130 128 127 126 0 0 0 0 0 0 659

2 140 138 126 126 125 112 0 0 0 0 0 0 655

3 134 131 129 128 118 106 0 0 0 0 0 0 640

4 133 126 125 124 122 122 0 0 0 0 0 0 630

5 126 123 122 121 111 108 0 0 0 0 0 0 603

6 118 115 114 107 0 0 0 0 0 0 0 0 454

7 121 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 237
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